РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ЗАХАРОВСКОГО С/П
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
5 CОЗЫВА
403550,     х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области   г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/34120100
____________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от   21 января 2022 года 					№  6/19
О передаче части полномочий
Захаровского сельского поселения
в Клетский муниципальный район на 2022 год

 В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Захаровского сельского поселения  р е ш и л:

Заключить соглашение между Клетским муниципальным районом и администрацией Захаровского сельского поселения (Приложение  СОГЛАШЕНИЕ)

Глава Захаровского
сельского поселения                                                        Е. А. Кийков